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PROCESSO SELETIVO FADEMA 15/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA: “CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS

(INSTRUTORES EXTERNOS) PARA ATUAREM NO PROJETO FIC-EJA 2024”

A Fundagao de Apoio ao Desenvolvimento da Extenséo, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnolégico — FADEMA, pessoa juridica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ n° 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguagu, km 03, Bairro
Santo Antdnio, Municipio de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna publico o 1° RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo n°® 15/2024 para o preenchimento das vagas discriminadas no item abaixo, para fazerem parte da equipe do Projeto em

referéncia.

CLASSIFICAGAO VAGAS MINAS GERAIS

FUNCAO - Instrutor Externo - Almoxarife (200h) - Araxa/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

Cc-1

Total

OBS

Alexandre Mendes da Silva

0

0

0

0

0

0

0

Desclassificado(a) nos termos
do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagdo as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de
sua aprovacgdo integral nesta
selecdo os candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacdo do edital.
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FUNCAO - Instrutor Externo - Assistente Administrativo (240h) - Guaranésia/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OoBS

Alexandre Mendes da Silva

0

0

0

0

0

0

0

Desclassificado(a) nos termos
doitem 1. "h" e "n", que veda a
convocagao as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacao integral nesta
selecdo o0s candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacao do edital.

FUNCAO - Instrutor Externo - Assistente Administrativo (240h) - Januaria/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Ritiele Magalhaes Lopes

0

0

0

0

4

8

12

Desclassificado. O candidato
nao enviou a documentagao
minima exigida no edital no ato
da inscrigéo (item 4.11) - Diploma
de Graduacdo no Curso de
Administracao

FUNCAO - Instrutor Externo - Assistente Administrativo (240h) - Machado/MG

Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Renata Candida do Espirito Santo 0 0 0 0 0 0 0 12 colocada
Ederson Batista Camargo 10 5 0 0 0 0 15 Desclassificado. O candidato

nao enviou a documentagao
minima exigida no edital no ato
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da inscricao (item 4.11) - Diploma
de Graduagdo no Curso de
Administracao

FUNCAO - Instrutor Externo - Assistente Administrativo (240h) - Perdoes/MG

Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Jerry de Lima 0 0 0 0 0 0 0 1° colocado
FUNCAO - Instrutor Externo - Assistente Administrativo (240h) - Rio Piracicaba/MG
Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Homero Domingues 20 0 0 2 10 32 1° colocado

FUNCAO - Instrutor Externo - Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensio (160h) - Machado/MG

Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OoBS
Charlton de Oliveira Marzolla 10 0 30 0 0 2 42 Desclassificado conforme
Pereira nota retificadora abaixo

FUNCAO - Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensio (160h) - Pouso Alegre/MG (Presidio)

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Fabio José Tironi Borges de
Carvalho

0

0

0

0

0

0

0

Desclassificado. O candidato
ndo enviou a documentacdo
minima exigida no edital no ato
da inscricdo (item 4.1) -
Documento pessoal e Copia do
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Diploma de Graduacdo ou
declaracdo de conclusao.

FUNCAO - Instrutor Externo - Microempreendedor Individual (200h) - Januaria/MG
Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Ritiele Magalh&es Lopes 0 0 0 0 4 8 12 Desclassificado. O candidato

nao enviou a documentagao
minima exigida no edital no ato
da inscrigéo (item 4.11) - Diploma
de Graduacdo no Curso de
Administracao

FUNCAO - Instrutor Externo - Microempreendedor Individual (200h) - Pouso Alegre/MG

Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Rosimeire da Silva Pereira 10 5 0 0 0 0 15 Desclassificada conforme
nota retificadora abaixo
Pyther Passos Viana 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado. O candidato

ndo enviou a documentacdo
minima exigida no edital no ato
da inscricao (item 4.11) - Diploma
de Graduacdo no Curso de
Administracao

FUNGCAO - Instrutor Externo - Pedreiro de Alvenaria (200h) - Pouso Alegre/MG (APAC Femin)

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Anderson Pereira dos Santos

0

0

30

0

0

2

32

1° colocado
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FUNGCAO - Instrutor Externo - Pintor de Obras Imobiliarias (200h) - Caratinga/MG

Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Cinthia Maria de Castro 0 5 0 0 0 0 5 12 colocada
FUNGCAO - Instrutor Externo - Pintor de Obras Imobiliarias (200h) - Pirapora/MG
Candidato (a) Nota T.1 | Nota T.2| Nota E-1 | Nota E-2| Nota E-3 | C-1 | Total OBS
Ricardo Gomes da Silva 10 5 0 5 20 0 40 Desclassificado(a) nos termos

do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagdo as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacao integral nesta
selecdo o0s candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacdo do edital.

FUNCAO - Instrutor Externo - Vendedor (240h) - Guaranésia/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Alexandre Mendes da Silva

0

0

0

0

0

0

0

Desclassificado(a) nos termos
do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagdo as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacao integral nesta
selecdo os candidatos que

tenham qualquer vinculo laboral
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com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacao do edital.

FUNGCAO - Instrutor Externo - Vendedor (240h) - Passos/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Alexandre Mendes da Silva

0

0

0

0

0

0

0

Desclassificado(a) nos termos
do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagao as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacgao integral nesta
selecdo o0s candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacdo do edital.

FUNCAO - Instrutor Externo - Vendedor (240h) - Pouso Ale

re/MG

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Rosimeire da Silva Pereira

10

5

0

0

0

0

15

Desclassificada conforme
nota retificadora abaixo
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CLASSIFICAGAO VAGAS SAO PAULO

FUNCAO - Instrutor Externo - Padeiro

200h) - Penitenciaria Fem. Sant'ana/SP

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Amanda de Jesus dos Santos

20

0

0

0

6

4

30

Desclassificado(a) nos termos
do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagao

as vagas deste edital,
independente de habilitagcdo
para a vaga

e de sua aprovacao integral

nesta selecdo os candidatos
que tenham

qualquer vinculo laboral com a
FADEMA ou tenham encerrado
este vinculo

nos ultimos 6 (seis) meses a
contar da publicacido do edital.

FUNCAO - Instrutor Externo - Padeiro (200h) - Penitenciaria Fem. da Capital

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Jennifer Caroline da Silva

10

0

18

0

10

10

48

Desclassificado(a) nos termos
do item 1. "h" e "n", que veda a
convocagdao as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacao integral nesta
selecdo o0s candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
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com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo

nos ultimos 6 (seis) meses a
contar da publicacio do edital.

FUNGADO - Instrutor Externo - Pintor de Obras Imobiliaria (200h) - HCTP Taubaté/SP

Candidato (a)

Nota T.1

Nota T.2

Nota E-1

Nota E-2

Nota E-3

C-1

Total

OBS

Rafael Ramos Veloso

0

0

0

0

0

8

8

Desclassificado(a) nos termos
doitem 1. "h" e "n", que veda a
convocagao as vagas deste
edital, independente de
habilitacdo para a vaga e de sua
aprovacao integral nesta
selecdo o0s candidatos que
tenham qualquer vinculo laboral
com a FADEMA ou tenham
encerrado este vinculo nos
ultimos 6 (seis) meses a contar
da publicacao do edital.

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

Documento assinado digitalmente

govb

DEBORAH SEPINI BATISTA
Data: 19/06/2024 14:10:11-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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NOTA RETIFICADORA DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO FADEMA N°15/2024 - PUBLICADO EM 14/06/2024

A Fundagao de Apoio ao Desenvolvimento da Extenséo, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnolégico — FADEMA, pessoa juridica de
direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ n° 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado/Paraguacu, km 03, S/N, Bairro
Santo Anténio, Municipio de Machado/MG, CEP 37.750-000, torna publica a presente nota visando a retificagao do resultado publicado no
dia 14/06/2024, usando de sua prerrogativa, concernente ao principio da autotutela administrativa, para rever equivoco na referida
classificagao.

Consta do edital, item 1.“h” e “n”, da impossibilidade de participagcdo de colaboradores da Fundacido no presente edital, ou que tenham
encerrado este vinculo nos ultimos 6 (seis) meses a contar da publicagdo deste edital. Neste caso, deve ser respeitado um intersticio
minimo de 6 (seis) meses para nova contratagdo. Revendo, pois, a documentagdo dos ora classificados, verificou-se que os candidatos
abaixo relacionados encerraram contrato de prestagdo de servico com a Fundagdo em um intersticio inferior a 6 meses, pelo que sua
desclassificacdo € medida de rigor no presente edital.

Aos candidatos abaixo fica facultado o periodo de recurso contra a presente revisdo, no prazo de 2 dias, conforme estipulado no
cronograma do edital.

Instrutor Externo - Eletricista Instalador Predial de Baixa Tensao (160h) - Machado/MG

Data de e . = . ~ Pontuacgao
Publicagsio Classificagao Nome Titulagao 1 Titulagao 2 E-1 E-2 E-3 C-1 Total
14/06/20224 | Desclassificado(a) Charlton de Oliveira| 10 0 30 0 0 2 42
nos termos do item | Marzolla Pereira
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1. "h" e "n", que veda
a convocagao as
vagas deste edital,
independente de
habilitagdo para a
vaga e de sua
aprovagao integral
nesta selecdo os
candidatos que
tenham qualquer
vinculo laboral com a
FADEMA ou tenham
encerrado este
vinculo nos ultimos 6
(seis) meses  a
contar da publicagao

do edital.
Instrutor Externo - Microempreendedor Individual (200h) - Pouso Alegre/MG
Data de e . = . ~ Pontuagao
Publicagsio Classificagao Nome Titulagao 1 Titulagao 2 E-1 E-2 E-3 C-1 Total
14/06/20224 | Desclassificado(a) Rosimeire da Silva| 10 5 0 0 0 0 15

nos termos do item 1. | pareira
"h" e "n", que veda a
convocagao as vagas
deste edital,
independente de
habilitagdo para a
vaga e de sua

aprovagao integral
nesta selegdo os
candidatos que

tenham qualquer
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vinculo laboral com a
FADEMA ou tenham
encerrado este
vinculo nos ultimos 6
(seis) meses a contar
da publicacdo do

edital.
Instrutor Externo - Vendedor (240h) - Pouso Alegre/MG
Data de e o n = . = Pontuacgao
Publicagsio Classificagao Nome Titulagao 1 Titulagao 2 E-1 E-2 E-3 C-1 Total
14/06/20224 | Desclassificado(a) Rosimeire da Silval 10 5 0 0 0 0 15

nos termos do item 1.
"h" e "n", que veda a
convocagao as vagas
deste edital,
independente de
habilitagdo para a
vaga e de sua

Pereira

aprovagao integral
nesta selegdo os
candidatos que
tenham qualquer

vinculo laboral com a
FADEMA ou tenham
encerrado este
vinculo nos ultimos 6
(seis) meses a contar
da publicacdo do
edital.

DIRETORIA EXECUTIVA - FADEMA

Documento assinado digitalmente

ub DEBORAH SEPINI BATISTA
g Data: 19/06/2024 14:10:11-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br




